

بانک

افزایش سقف جواز قرعه کشی

حساب‌های قرض الحسنه بانک ملت

با پیشنهاد بانک ملت و تصویب بانک مرکزی، سقف فردی جواز قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک‌ها به یک میلیارد ریال افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با پیشنهاد اداره کل بانکداری شخصی بانک ملت طی نامه شماره ۴۲۸۸۴۶ مورخ ۳۱ شهریورماه سال جاری و در راستای ترویج سنت پسندیده قرض‌الحسنه و تشویق سپرده‌گذاران به مشارکت در تجهیز و افزایش منابع قرض‌الحسنه بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی، حداکثر میزان هر یک از جواز اعطایی به سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز اعم از نقدی یا غیرنقدی به یک فرد در هر دوره راز ۵۰۰ میلیون ریال به یک میلیارد ریال افزایش داد.

هرمزگان

مشارکت زاین و کره جنوبی در طرح توسعه راهبردی قشم

طرح توسعه راهبردی جزیره قشم در نشست حمیدرضا مومنی رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با مدیران ارشد شرکت «نومورا» ژاپن، رئیس و قائم‌مقام موسسه حمل‌ونقل دولتی کره‌جنوبی، مدیران آژانس همکاری‌های بین‌المللی ژاپن در ایران (جایسکا) و جمعی از صاحب‌نظران و شخصیت‌های اقتصادی، اجرایی و سیاسی داخلی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، حمیدرضا مومنی روز یکشنبه در ساختمان منطقه آزاد قشم در تهران و در جمع مدیران شرکت‌های یاد شده، گفت: جزیره قشم به عنوان بزرگ‌ترین جزیره غیرمستقل جهان از ظرفیت‌های متنوع در بخش‌های صنعتی برخوردار است. وی با اعلام اینکه کشاورزی، شیلات و تجارت ۳ حوزه فعالیت قشم در گذشته‌های دور بوده است، افزود: برای تقویت این ۳ حوزه برنامه‌های بسیاری از جمله تولید ۸۴ هزار تن ماهی به صورت پرورش در قفس و ایجاد مراکز جدید تولید محصولات کشاورزی به صورت گلخانه‌ای در دست اقدام است.

سد قیمت‌ها بر سفره مردم

وضعیت قرمز گوشت قرمز در قزوین



با افزایش قیمت گوشت قرمز در بازار قزوین مردم برای خرید این محصول با مشکل مواجه شده‌اند. بنا به این گزارش، استان قزوین بیش از ۳ میلیون واحد دامی دارد و به تبع آن، تولید گوشت قرمز هم در این استان قابل توجه است. در حال حاضر این استان از نظر تولید گوشت قرمز در وضعیتی قرار دارد که از یک سو به گفته مسؤولان گوشت قرمز صادر می‌کند و از سوی دیگر نسبت به واردات آن از سایر کشورها اقدام می‌شود که شاید یکی از دلایل این امر نامرغوب بودن گوشت‌های تولید داخل باشد. علاوه بر این اخیراً قیمت گوشت قرمز در بازار قزوین به طور قابل توجهی افزایش یافته است که اگرچه مسؤولان امر آن را یک افزایش قیمت سراسری می‌دانند اما با توجه به جایگاهی که قزوین در تولید و صادرات گوشت دارد، باید شرایط آن دست‌کم از

استان‌های دیگر بهتر باشد، بنابراین افزایش قیمت گوشت قرمز در این استان جای سوال دارد؛ موضوعی که سبب شده است مسؤولان برای تنظیم بازار آن دست به واردات گوشت مورد نیاز بزنند و آن را با قیمت مشخص توزیع کنند. یک شهروند قزوینی درباره وضعیت گوشت قرمز در بازار قزوین به مهر می‌گوید: گوشت در بازار موجود است و برای تهیه آن مشکلی وجود ندارد اما قیمت آن بالا رفته است. وی اضافه می‌کند: در وضعیت اقتصادی فعلی باید قیمت‌ها طوری باشد که همه مردم بتوانند نیازهای اولیه زندگی خود را که خوراک هم یکی از آنهاست تأمین کنند. یک شهروند دیگر می‌گوید: با توجه به بهداشتی بودن گوشت‌های منجمد و قیمت مناسب‌تر آن به طور معمول از این نوع گوشت خریداری می‌کنم. وی ادامه می‌دهد: برخی گوشت‌های قرمز موجود در بازار که قیمت کمتری دارند و مردم راحت‌تر می‌توانند آن را بخرند، از کیفیت مناسبی برخوردار نیستند. وی تصریح می‌کند: بسیاری از مردم قزوین ششور ضعیف و متوسط بویژه کارگران هستند، بنابراین باید مسؤولان در عرضه گوشت با قیمت مناسب و قابل تهیه برای همه قشرها مصمم باشند. رئیس اتحادیه قصابان استان قزوین با اشاره به

افزایش قیمت گوشت قرمز بیان می‌کند: در ۵۰ روز گذشته قیمت گوشت گوساله به طور قابل توجهی افزایش یافته اما این گرانی تنها محدود به قزوین نبوده و بخش‌های شمالی کشور و استان‌هایی نظیر کردستان را هم در بر گرفته است. حمیدرضا دایی تأثیر وضعیت دام بر افزایش قیمت گوشت قرمز را مورد توجه قرار می‌دهد و می‌افزاید: قیمت گوشت وقتی تعیین می‌شود که قیمت دام کاهش یا افزایش یابد و در شرایطی که قیمت دام بالا باشد نمی‌توان انتظار داشت قیمت گوشت رشد نکند. وی درباره تأثیر دلان بر افزایش قیمت گوشت قرمز خاطرنشان می‌کند: وجود دلانی انکارناپذیر است اما در حدی نبوده است که تأثیری داشته باشد. رئیس اتحادیه قصابان استان قزوین تصریح می‌کند: با وجود اینکه برخی معتقدند در صورت خریداری شخصی دام، ذبح آن و جداسازی امحا و احشای دام قیمت تمام شده آن از قیمت گوشت قرمز موجود در بازار کمتر است، باید گفت که عوامل جانبی نظیر هزینه حمل‌لاشه، پرداخت عوارض و نظایر آن در تعیین قیمت گوشت قرمز مؤثر است. مدیرکل پشتیبانی امور دام قزوین می‌گوید: شرکت پشتیبانی دام استان در حال حاضر ۱۰ هزار رأس گوسفند که وزن زنده هر رأس آن

۲۸ تا ۳۰ کیلو است، خریداری کرده که بناست به قرنطینه انتقال یابد و بهمن‌ماه به هر میزان که نیاز بود، با قیمت مناسب وارد بازار شود. یوسف جلوخانی یادآور می‌شود: از مزیت نسبی استان در زمینه گاو شیری و گوساله پروری نباید غافل شد. جلوخانی می‌افزاید: در حال حاضر ۳۰۰ واحد گوساله پروری و بیش از ۲۰۰ واحد گاو شیری اصل در استان وجود دارد. وی با بیان اینکه این اداره‌کل به عنوان نماینده دولت حساسیت بالایی در تأمین و عرضه گوشت گوشت باکیفیت دارد، اضافه می‌کند: گوشت گرم طبق ضوابط سازمان دامپزشکی به مدت ۲۲ ساعت مهلت مصرف دارد و گوشت‌های وارداتی از کشورهای نظیر گرجستان از روز دوم توزیع می‌شود. مدیرکل پشتیبانی امور دام قزوین ادامه می‌دهد: بتازگی برای تأمین نیاز مردم استان به گوشت قرمز، گوشت‌هایی از تهران به قزوین آورده و عرضه شد که پس از آن مقرر شد در صورت استقبال مردم، این روال ادامه یابد و در غیر این صورت، به میزان زیاد آورده نشود. جلوخانی تصریح می‌کند: این اداره‌کل آمادگی دارد هر روز که نیاز به گوشت قرمز بود، تا فردای آن روز گوشت گرم به میزان نیاز برای کاهش قیمت آن وارد بازار کند. وی خاطرنشان می‌کند: ضعیف خواندن کیفیت

گوشت‌های موجود در بازار بی‌انصافی است، زیرا از عرضه گوشت‌های بی‌کیفیت جلوگیری می‌شود و پیش از این حتی در مواردی پس از واردات گوشت از یک کشور، به دلیل کیفیت پایین و روغنی بودن آن، از عرضه گوشت‌های خریداری شده خودداری به عمل آمده است. مدیرکل پشتیبانی امور دام قزوین خاطرنشان می‌کند: گاهی گوسفند فاقد دنبه است اما به جای آن، چربی را با گوشت مخلوط می‌کنند و این سبب پایین آمدن کیفیت گوشت می‌شود و از همین رو از توزیع آن جلوگیری به عمل می‌آید. جلوخانی تنظیم بازار دام و طیور و نهاده‌های مربوط به آن را از جمله وظایف تعیین شده برای حوزه مدیریتی خود عنوان و بیان می‌کند: اداره‌کل پشتیبانی امور دام همچنین پشتیبانی برای تداوم روند تولید دام، طیور و نهاده‌ها را به عهده دارد. وی

افضا می‌کند: چنانچه در هر برهه‌ای از زمان، قیمت گوشت دام و طیور به نحوی تغییر کند که منجر به خسارت و آسیب به تولیدکننده، عرضه‌کننده و خریدار شود، این اداره‌کل با توزیع متناسب و متوازن گوشت و نهاده‌های آن وارد عمل می‌شود و تنظیم بازار را انجام می‌دهد. مدیرکل پشتیبانی امور دام قزوین یادآور می‌شود: این نهاد به هیچ عنوان رقیب بخش خصوصی نیست، بلکه صرفاً به منظور تنظیم بازار و تأمین رفاه و امنیت غذایی مردم در زمینه گوشت سفید و قرمز فعالیت می‌کند. بر پایه این گزارش، مسؤولان و کارشناسان هم معتقدند با وجود تمام دلایل اثرگذار بر قیمت گوشت قرمز، قیمت این محصول نباید در حد فعلی افزایش می‌یافت. به دلیل اهمیت فوق‌العاده مصرف گوشت لازم است بازار به نحوی تنظیم و مدیریت شود که مردم قدرت خرید آن را داشته باشند. اکنون سرانه مصرف گوشت قرمز در استان قزوین حدود ۱۱/۵ کیلوگرم در سال است و باید برای افزایش قدرت خرید مردم و مصرف این محصول به دلیل نیاز بدن به گوشت قرمز و تأثیر آن بر سلامت تلاش شود. بی‌شک اگر گوشت‌های عرضه شده کیفیت لازم را نداشته باشد، اثر خوبی بویژه بر سلامت مردم ندارد.

مرکزی

افتتاح بخشی از بزرگراه اراک-توره

مدیرکل راه‌وشهرسازی استان مرکزی گفت: پروژه احداث قطعه ۵ کیلومتری ابتدای بزرگراه اراک-توره در مراحل پایانی قرار دارد و بزودی افتتاح می‌شود. مجید شارق‌ی اظهار کرد: حذف گردنه‌های کوهستانی و صعب‌العبور محورهای پرتردد و شریانی یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها و سیاست‌های راهبردی وزارت راه‌وشهرسازی در سال‌های اخیر محسوب می‌شود که در همین راستا در ۳ سال اخیر با یک برنامه‌ریزی جامع توفیق یافتیم با همکاری سایر نهادهای ذی‌ربط نظیر پلیس راه همه نقاط پرحادثه محورهای اصلی و بزرگراهی استان را شناسایی و در راستای حذف این نقاط اقدام کنیم. وی تصریح کرد: تا ۶ ماهه دوم سال جاری تعداد نقاط پرحادثه با بیش از ۵۰ درصد کاهش به حدود ۳۰ نقطه کاهش یافته است. وی پیرامون آخرین وضعیت این پروژه خاطرنشان کرد: موضوع حذف گردنه حادثه‌ساز سسبیک اراک و بهمساز ۵ کیلومتر نخست بزرگراه اراک-توره از ۲ سال گذشته در دستور کار این اداره کل قرار گرفت و در صورت مساعد بودن اوضاع جوی با توجه به اینکه این پروژه هم‌اکنون در مرحله اجرا قرار دارد، تا پایان سال شاهد افتتاح این پروژه خواهیم بود.

گلستان

بخشی از آب سدهای گلستان

مدیر دفتر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای گلستان از راهسازی بخشی از آب مخازن سدهای گلستان، بوستان و وشمگیر از ساعت ۸ صبح ۵ بهمن‌ماه، برای تأمین آب بخش کشاورزی خبر داد. شعبان رسولی اظهار کرد: این راهسازی با هدف تأمین نیاز آبی کشاورزان در محدوده پایین‌دست سدهای گلستان، بوستان و وشمگیر انجام شده است. وی افزود: در همین راستا از همه کشاورزان و اهالی منطقه تقاضا می‌شود از نزدیک شدن به مسیر رودخانه‌ها و محدوده مخازن سدها و کانال‌های شبکه جدا خودداری کنند. گفتنی است، شرکت آب منطقه‌ای گلستان همواره قبل از راهسازی آب از پایاب یا مخازن سدها، در اطلاعیه فوری از بخش‌های مختلف خبری و حتی زیرنویس به حاشیه‌نشینان درباره نزدیک نشدن به بستر رودخانه‌ها هشدار می‌دهد.

دموکراسی‌بازی آمریکایی

آسیب‌پذیری دموکراسی ممتاز آمریکایی را نمایان کرده است. به همین علت هیات حاکمه پست صحنه تصمیم گرفته برای جلوگیری از چنین غافلگیری‌هایی در آینده، تغییری در قوانین انتخاباتی و برخی ضمانت‌متناظر بر چارچوب کنترل افکار عمومی ایجاد کند. اما برای ایجاد تغییر در دورای عمده مردم حقیقتاً رای خوبی نثار ترامپ در انتخابات کرده‌اند، نیاز به ریزش بخشی از آرا و تغییر افکار عامه است. با این احتساب می‌توان چنین نتیجه گرفت که حمله به ساختار قدرت ترامپ با هدف «تضعیف» او نوعی تلاش برای نظم‌آفرینی از مسیر بی‌نظمی است. هیات حاکمه آمریکا رای به «ترامپ» را نماند رشد آنارشیسم و افول رویای آمریکایی می‌داند و بر همین اساس می‌کوشد از حجم بی‌نظمی با فشار بر کانون قدرت آن بکاهد تا این روند به تصمیم‌سازی‌های خطرناک‌تر همچون آنچه در ماجرای «بریکریت» در انگلیس رخ داد، نینجامد.

کنترل آنارشیسم از درون؟

پ- احتمال دیگر مبتنی بر این واقعیت است که جامعه آمریکایی یکپارچگی و انسجام ملی خود را به دنبال برخی اختلافات عمیق و ادامه‌دار درونی از دست داده است. تبعیض نژادی روزافزون و جنبش بیداری سیاهان پس از آنکه به بروز درگیری رسمی در چند ایالت با حاکمیت منجر شد یا نارضایتی زنان از اختلاف و تبعیض که حتی بروز و ظهور مشهودی در مراسم اسکار سال قبل داشت و از همه مهم‌تر «اختلاف طبقاتی» ناشی از چند دهه

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
■ امتیازگیری از ترامپ؟
الف- احتمال دارد این لشکر کشی بزرگ، بزودی تحت تاثیر قوه عاقله آمریکا به پایان برسد، چرا که هدف از آن «امتیازگیری» از گزینمای است که دوست دارد قواعد بازی قدرت را تغییر دهد و به آنچه خود تمسحیص می‌دهد عمل کند؛ درگیری اصلی نیز ظاهراً در شورای روابط خارجی آمریکا شکل گرفته است. جایی که سوروس و راکفلر و سایر قدرت‌های اقتصادی و سیاسی، دهها تصمیم‌سازی پیرامون نوع روابط ایالات متحده را عهده‌دار بوده‌اند. کما اینکه اغلب انقلاب‌های مخملی و کودتاها (فارغ از موفقیت یا عدم موفقیت در فاز اجرایی) نیز در کشورهای مختلف جهان توسط سوروس و راکفلر زمانی به راه افتاد که فضا برای ایجاد تغییر در «سیاست خارجی» فراهم شده بود و منافع آمریکا در خاک کشور هدف به خطر افتاده بود. کافی است «ترامپ» بترسد و پیام انعطاف‌پذیری و فرمانبری کابینه را صادر کند. فشارها به سرعت پایان خواهد پذیرفت و دوره «آشتی ملی» با نمایش هالیوودی آغاز خواهد شد.

بهر روز سانی دموکراسی؟

ب- گمانه‌ای دیگر حاکی از آن است که روی کار آمدن گزینه‌های همچون «ترامپ» که بنا بر برخی اقوال صرفاً برای ایجاد جذابیت و هیجان سیاسی در کنار مورد قدیمی و از مد رفته و تجربه شده‌ای همچون «هیلازی کلینتون» قرار داده شده بود،

رجوع سرمدار قانون‌شکنان به قانون!

«امیدوارم آشتی نسبی که از اثرات درگذشت آیت‌الله هاشمی شکل گرفته با محوریت مقام معظم رهبری تداوم داشته باشد، امیدوارم بزرگان کشور بویژه مقام

ادامه از صفحه اول
دیدگاه
جالب اینکه جناب‌شان همین چند روز قبل نیز در سخنانی کم‌سابقه گفته:

فضای مجازی و بحران بی‌اعتباری منبع

تبدیل شدن هر انسان به چند رسانه، بی‌اعتباری منبع خبر و ایضا اعتبار آن را به همراه داشته است. وضعیتی که در آن به‌طور متناوب با خبر و تکذیبیه خبر، خبر و تکذیبیه خبر، خبر و تکذیبیه خبر مواجه بودیم، نشان داد هر اندازه فضای مجازی در سرعت و سطح توزیع خبر

می‌تواند موفق باشد، در شایعه‌پراکنی و انتشار اخبار بی‌اعتبار و بدون منبع نیز موثر است. اتفاق چند روز اخیر شاید برای مردم آغازی باشد برای رجوع دوباره به دسترسی خبر از طریق کانال‌های رسمی انتشار اخبار و عدم اعتماد به اخباری که در فضای مجازی منتشر می‌شود!

www.Hemmat110.com

همچنین

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰